
TỔNG CỤC THỐNG KÊ 

CỤC THỐNG KÊ TỈNH LÂM ĐỒNG 

Số 70/QĐ-CTK 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Lâm Đồng, ngày 21  tháng 8  năm 2015 

QUYẾT ĐỊNH 

Công bố Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia  

TCVN  ISO 9001:2008 

 

CỤC TRƯỞNG CỤC THỐNG KÊ TỈNH LÂM ĐồNG 

 

Căn cứ Quyết định số 230/QĐ-TCTK ngày 02 tháng 4 năm 2014 của Tổng cục 
trưởng Tổng cục Thống kê quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 
của Cục Thống kê tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 03 năm 2014 của Thủ 
tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia 
TCVN ISO 9001: 2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành 
chính nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 905/QĐ-TCTK ngày 15/9/2014 của Tổng cục trưởng Tổng 
cục Thống kê về việc công bố Hệ thống quản lý chất lượng mẫu theo Tiêu chuẩn quốc 
gia TCVN ISO 9001: 2008 cho các Cục Thống kê tỉnh, thành phố trực thuộc Trung 
ương; 

Căn cứ Kế hoạch triển khai xây dựng và  áp dụng  Hệ thống quản lý chất lượng 
theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 tại Cục Thống kê tỉnh Lâm Đồng năm 
2015;  

Căn cứ xác nhận của Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh Lâm Đồng về việc Hệ thống 
quản lý chất lượng áp dụng có hiệu lực; 

Theo đề nghị của Ban chỉ đạo ISO Cục Thống kê, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại Cục Thống kế tỉnh Lâm Đồng 
phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 theo quy định tại Quyết định số 
19/2014/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ đối với các lĩnh vực hoạt động trong phụ lục 
ban hành kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Điều 3. Ban chỉ đạo ISO, các đơn vị có liên quan trực thuộc Cục  Thống kê Lâm 
Đồng chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

  Nơi nhận:  
  - Như điều 3; 

  - Tổng Cục Thống kê (để báo cáo); 

  - Lưu: VT, TTRA. 

CỤC TRƯỞNG 

  

  

 

 

Nguyễn Tấn Châu 



 
  

 



Phụ lục 

CÁC LĨNH VỰC HOẠT ĐỘNG CHÍNH CỦA 

CỤC THỐNG KÊ TỈNH LÂM ĐỒNG ĐƯỢC CÔNG BỐ PHÙ HỢP  

TIÊU CHUẨN QUỐC GIA TCVN ISO 9001:2008 

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 70/QĐ-CTK  ngày 21 tháng 8 năm 2015 của  

Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh Lâm Đồng) 

 

+ Thực hiện công tác thống kê Tổng hợp 

+ Thực hiện công tác thống kê Tài khoản quốc gia 

+ Thực hiện công tác thống kê Nông, Lâm nghiệp và Thuỷ sản 

+ Thực hiện công tác thống kê Công nghiệp 

+ Thực hiện công tác thống kê Xây dựng và Vốn đầu tư 

+ Thực hiện công tác thống kê Thương mại dịch vụ 

+ Thực hiện công tác thống kê Giá 

+ Thực hiện công tác thống kê Dân số - Lao động 

+ Thực hiện công tác thống kê Xã hội – Môi trường 

+ Thực hiện công tác Thanh tra thống kê 

+ Thực hiện công tác Phương pháp chế độ 

+ Thực hiện công tác Công nghệ thông tin 

+ Thực hiện công tác Tổ chức cán bộ 

+ Thực hiện công tác Hành chính 

+ Thực hiện công tác Tài vụ 

+ Thực hiện các cuộc điều tra. 

 


		2016-01-06T15:33:43+0700
	Việt Nam
	Cục Thống kê tỉnh Lâm Đồng<ctk@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




